
- Pasin Palstat – 
 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   

- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 
 

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 120: 1-5 ’ Rauhaa kaipaavan rukous’ 
 

Psalmit 120-134 kutsutaan ”pyhiinvaelluslauluiksi” tai ”nousujen lauluiksi”. Psalmissa 120 
kuvataan pyhiinvaltajien saapumista Jerusalemiin, ja muissa psalmeissa liikutaan kohti py-
hää temppeliä, jolloin samalla kuvaillaan Jumalan eri luonteenpiirteitä. 

 
Psalmin kirjoittaja oli harmissaan valehtelijoista ja heidän petollisista puheistaan. Kuiten-
kin hän turvasi Herraan, pyysi Häneltä apua - hän tiesi kokemuksesta, että Jumalaan tur-
vaaminen on parempi, kuin kosto. 

 
1. Matkalaulu. {Kirj.: "Nousujen laulu", "Askelmien laulu". Näitä psalmeja laulettiin kuljettaessa juhlille Jerusalemiin, mahdol-

lisesti myös temppelin askelmia} Herraa minä ahdingossani [*ahdistuksessani] huudan, ja Hän vastaa 
minulle. 
 
2. Herra, pelasta minut [*minun sieluni] valehtelijoiden käsistä [*valheellisilta huulilta], varjele 
(heidän) petollisilta puheiltaan [*petolliselta kieleltä]. 3. Mitä (kaikkea) Herra sinulle an-
taakaan [+ja mitä siihen lisää], sinä valehtelija! [*petollinen kieli:] 4. Teräviä nuolia soturin jou-
sesta, tulisia, polttavia [*ja kinsteripensaan tulisia] hiiliä! 

 
5. Voi minua! Olen [*minä asun] muukalaisena Mesekissä, asun Kedarin leireissä. [*oles-

kelen Keedarin telttojen keskellä!] 6. Liian kauan olen [*on sieluni] (jo) asunut täällä [*niiden seu-

rassa], missä kaikki [*jotka] vihaavat rauhaa. 7. Minä tahdon rauhaa, mutta jos sanankin 
sanon, he ryhtyvät sotaan [*he ovat valmiit sotaan]. 

 
Rauhanrakentamisen päämääränä on tehdä molemmista osapuolista voittajia, toisin, kuin 
sodankäynissä. Rauhanrakentaminen on Jumalan tapa toimia, ja siksi meidänkin tulisi ta-
voitella sitä kaikin voimin, rukouksen hengessä. 

 ”Älkää kostako kenellekään pahaa pahalla. Pyrkikää siihen, mikä on hyvää kaikkien ihmisten sil-
missä. Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa.” 
*Room.12:17-18 

 ”Lihan mieli on kuolema, mutta Hengen mieli on elämä ja rauha.” *Room.8:6 
 ”Tavoitelkaamme siis sitä, mikä edistää rauhaa ja keskinäistä rakentumistamme.” *Room.14:19 



 ”Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole näkevä Herraa.” 
*Hepr.12:14 

 ”Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuu-
teen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja pitkämielisyyteen. Kärsikää toinen toistanne ja 
antakaa toisillenne anteeksi, jos jollakulla on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herra on antanut 
teille anteeksi, niin antakaa tekin. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, joka on täy-
dellisyyden side. Vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon teidät myös on yhdessä 
ruumiissa kutsuttu, ja olkaa kiitollisia!” *Kol.3:12-15 

 
Saamme elää toisinaan erilaisissa ympäristöissä. Miten usein saatammekaan kaivata Her-
ran läsnäoloon pilkkaavien, nurjien ja pahaa puhuvien ihmisten keskeltä. Jumalattomien 
toivottomuus ja tarkoituksettomuus on usein säälittävää. Turhamaisuudessaan he ajau-
tuvat yhä syvemmälle sisäiseen kurjuuteensa. He kyllä nauravat ja ilakoitsevat, mutta sisin 
on tyhjä. Ihminen tarvitsee Hengen täyteyttä, Jumalan läsnäoloa ja johdatusta. Vain Hä-
neltä tulee apu ja elämän todellinen yltäkylläisyys ja sisimmän rauha. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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